UBND TỈNH SƠN LA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

Số:        /KH-CĐSL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày 25 tháng 7 năm 2025

KẾ HOẠCH

Thu nộp quỹ phòng, chống thiên tai năm 2025

Căn cứ Nghị định số 78/2021/NĐ-CP ngày 01/8/2021 của Chính phủ về

thành lập và quản lý Quỹ phòng, chống thiên tai;

Thực hiện Công văn số 09/QPCTT ngày 07/7/2025 của Quỹ phòng, chống

thiên tai tỉnh Sơn La về việc xây dựng kế hoạch thu quỹ phòng, chống thiên tai

tỉnh năm 2025;

Trường Cao đẳng Sơn La xây dựng Kế hoạch thu nộp quỹ phòng, chống

thiên tai tỉnh năm 2025 như sau:

- Tổng số cán bộ viên chức có mặt đến thời điểm xây dựng Kế hoạch là:

293 người

- Số cán bộ viên chức thuộc diện phải nộp quỹ phòng, chống thiên tai là:

255 người

- Số cán bộ viên chức thuộc diện được miễn, giảm, tạm hoãn đóng góp

nộp quỹ phòng, chống thiên tai là: 38 người  (Có danh sách kèm theo)

- Số tiền dự kiến thu nộp theo kế hoạch là 13.515.000, đồng (Có danh

sách kèm theo)

- Thời gian thu nộp: Tháng 8/2025.

- Các đơn vị trực thuộc lập danh sách thu của CBVC, nộp tiền về Phòng

Kế hoạch Tài chính (đ/c Đỗ Thị Hằng). Phòng Kế hoạch Tài chính nộp

vào tài khoản của Quỹ phòng, chống thiên tai tỉnh Sơn La mở tại Kho

bạc Nhà nước khu vực X – Phòng nghiệp vụ 2, số tài khoản:

3761.0.1122496.91049.

Trên đây là Kế hoạch thu nộp quỹ phòng, chống thiên tai tỉnh năm 2025

của Trường Cao đẳng Sơn La.

Yêu cầu các cá nhân, đơn vị có liên quan nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Quỹ PCTT (báo cáo);

- BGH nhà trường (chỉ đạo);

- Các đơn vị trực thuộc (thực hiện);

- Lưu: VT, KHTC.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Đức Long

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-25T15:17:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Nguyễn Đức Long<longnd.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-25T15:35:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-25T15:35:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!